Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 017/2020-PPGQUI

Divulgação do Resultado da Seleção para

Aluno Especial do Programa de Pós-

Graduação em Química - Mestrado, para o

segundo semestre de 2020.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI – Mestrado,

designado pela Portaria nº 4917/2018-GRE, de 05/11/18, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 016/2020-PPGQUI, de abertura de inscrição para seleção de

alunos especiais em disciplinas do segundo semestre de 2020;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da seleção para aluno especial do Programa de Pós-Graduação em

Química - Mestrado, para o ingresso no segundo semestre de 2020, conforme abaixo:

Art. 2º Os candidatos selecionados terão a matrícula efetivada pelo PPGQUI e pela

Secretária Acadêmica no dia 19 de outubro de 2020.

Art. 3º O docente responsável pela disciplina entrará em contato com os matriculados

por e-mail cadastrado no sistema no ato de inscrição informando os detalhes para o início da

disciplina.

Art. 4º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Química - Mestrado.

                                 Toledo, 16 de outubro de 2020.

Prof. Dr. DOUGLAS CARDOSO DRAGUNSKI

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química – Mestrado

                                  Portaria Nº 4917/2018-GRE

Disciplina  Candidatos Selecionados

Métodos Cromatográficos Juliano Parizotto Vissotto

Noélle Kristinne Cordeiro

Disciplina  Candidato Não Selecionado

Métodos Cromatográficos Gabriela Ledur Alves

Não atendimento ao Art. 4º do Edital

016/2020 -PPGQUI